
 

 
 
 
 
 
 
 

Rīgā 2021.gada 16.decembrī 

LĒMUMS Nr.522/1-2 

  

Par galalietotājiem bez maksas zemes apraidē ciparformātā izplatāmo televīzijas 

programmu saraksta apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 60.panta pirmās daļas 

14.1 punktu, ņemot vērā Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes (turpmāk – 

Padome) 2020.gada 29.septembra lēmumā Nr.334 “Par zemes apraides 1.apraides tīklā (MUX1) 

izplatāmo televīzijas programmu skaitu” noteikto, kā arī saskaņā ar Padomes konkursa “Par 

komerciālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu tiesībām izplatīt televīzijas programmas zemes 

apraidē ciparu formātā neaizsargāta jeb nekodēta pakalpojuma veidā (bez maksas) visā Latvijas 

teritorijā no 2022. līdz 2024.gadam” rezultātiem (Padomes 2021.gada 11.novembra lēmums 

Nr.472/1-2), Padome šādā sastāvā – Padomes priekšsēdētājs Ivars Āboliņš, Padomes loceklis 

Patriks Grīva un Padomes locekle Ieva Kalderauska 

 

nolemj: 
 

1. Apstiprināt galalietotājiem bez maksas zemes apraidē ciparformātā izplatāmo televīzijas 

programmu sarakstu periodam no 2022. līdz 2024.gadam, nosakot šādu programmu secību: 

Programmas 

kārtas 

numurs 

Programmas 

nosaukums 

Programmas 

izšķirtspēja 
Elektroniskais plašsaziņas līdzeklis 

1. LTV1 SD VSIA “Latvijas Televīzija” 

2. LTV7 SD VSIA “Latvijas Televīzija” 

3. LTV1 HD VSIA “Latvijas Televīzija” 

4. LTV7 HD VSIA “Latvijas Televīzija” 

5. ReTV SD SIA “VIDZEMES TELEVĪZIJA” 

6. TV24 SD AS “TV Latvija” 

7. TV4 SD SIA “4.vara” 

 

2. Noteikt, ka programmu saraksts stājas spēkā 2022.gada 6.janvārī pēc 700 MHz 

frekvences joslas atbrīvošanas. 

3. Informēt par šo lēmumu VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs". 

4. Atbildīgais Padomes loceklis par lēmuma izpildes kontroli ir Patriks Grīva. 

Lēmums sagatavots elektroniski uz 1 (vienas) lapas. 

 

Padomes priekšsēdētājs Ivars Āboliņš 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


